
 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
ДВАДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
від 30 травня 2013 року                      № 2356 
 
Про скасування норм витрати  
води на ведення особистого підсобного 
господарства абонентами–громадянами  
згідно ДБН В.2.2-1-95, а також на  
колективне садівництво і городництво  
згідно з БНІП 2.04.02-84, затверджених 
рішенням виконавчого комітету Кіровоградської  
міської ради від 08.11.2011 № 1107 
 

Керуючись статтями 8, 19, 140, 144, 146 Конституції України,                
статтями 4, 24, 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», пунктом 4 Порядку розроблення та затвердження нормативів 
питного водопостачання, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 26 серпня 2004 року № 1107 та у зв’язку з тим, що норми витрати 
води на ведення особистого підсобного господарства та на колективне 
садівництво абонентами–громадянами не були науково обґрунтовані згідно з 
Методикою визначення нормативів питного водопостачання населення 
спеціалізованими науково–дослідними організаціями, Кіровоградська   
міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Скасувати норми витрати води на ведення особистого підсобного 
господарства абонентами–громадянами згідно ДБН В.2.2-1-95, а також на 
колективне садівництво і городництво згідно з БНІП 2.04.02-84, затверджені 
рішенням виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 8 листопада 
2011 року № 1107 «Про затвердження норм питного водопостачання для 
мешканців міста Кіровограда». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань житлово-комунального 
господарства та енергозбереження.  
 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 


